HRAM HOLDING, FINANCNA DRUZBA, d.d.

Letni dokument 2016-2017

Hram holding, financna druzba, d.d. objavlja letni dokument

Na podlagi dolocil Pravil Ljubljanske borze d.d. in 63. ¢lena Zakona o trgu financnih instrumentov, druzba
Hram holding, finan¢na druzba, d.d., objavlja Letni dokument, ki vsebuje seznam vseh informacij, ki so bile
skladno z veljavnimi predpisi s podrocja vrednostnih papirjev objavljene v zadnjih 12 mesecih in so javnosti
dostopne preko sistema elektronskega obvescanja Ljubljanske borze d.d.(SEO-net) ter na spletni strani
druzbe.

Datum in éas Naslov objave St. dok.

26.4.2017 15:20 Izjava o upravljanju druzbe in skladnosti s Kodeksom AR-65/17

26.4.2017 15:15 Seznam sklenjenih poslov s povezanimi osebami v poslovnem letu 2016 INI-401/17
26.4.2017 15:10 Letno porocilo 2016 AR-64/17

26.4.2017 15:05 Seja revizijske komisije in nadzornega sveta INI-400/17
25.4.2017 14:15 Nakup lastnih delnic TOS-37/17
18.4.2017 14:15 Nakup lastnih delnic TOS-36/17
12.4.2017 15:01 Mesecno porocilo - marec 2017 INI-315/17
11.4.2017 14:15 Nakup lastnih delnic TOS-34/17
4.4.2017 14:15 Nakup lastnih delnic TOS-30/17
30.3.2017 15:01 Objava nerevidiranih nekonsolidiranih racunovodskih izkazov za leto 2016 INI-255/17
28.3.2017 14:15 Nakup lastnih delnic TOS-29/17
21.3.2017 14:15 Nakup lastnih delnic TOS-28/17



15.3.2017 15:01

14.3.2017 14:15

7.3.2017 14:15

28.2.2017 14:15

21.2.2017 14:15

15.2.2017 15:01

14.2.2017 14:15

7.2.2017 14:15

31.1.2017 14:15

24.1.2017 14:15

17.1.2017 14:15

11.1.2017 15:01

10.1.2017 14:15

4.1.2017 14:15

30.12.2016 8:38

27.12.2016 14:15

20.12.2016 14:15

13.12.2016 14:15

12.12.2016 15:01

Mesecno porocilo - februar 2017

Nakup lastnih delnic

Nakup lastnih delnic

Nakup lastnih delnic

Nakup lastnih delnic

Mesecno porocilo - januar 2017

Nakup lastnih delnic

Nakup lastnih delnic

Nakup lastnih delnic

Nakup lastnih delnic

Nakup lastnih delnic

Mesecno porocilo - december 2016

Nakup lastnih delnic

Nakup lastnih delnic

Obvestilo o spremembi deleza lastnih delnic

Nakup lastnih delnic

Nakup lastnih delnic

Nakup lastnih delnic

Mesecno porocilo - november 2016

INI-197/17

TOS-27/17

TOS-24/17

TOS-20/17

TOS-19/17

INI-88/17

TOS-17/17

TOS-16/17

TOS-15/17

TOS-12/17

TOS-9/17

INI-21/17

TOS-6/17

TOS-3/17

TOS-108/16

TOS-107/16

TOS-104/16

TOS-101/16

INI-759/16



6.12.2016 14:15

29.11.2016 14:15

22.11.2016 14:15

14.11.2016 14:15

11.11.2016 14:15

7.11.2016 14:15

2.11.2016 14:15

24.10.2016 14:15

17.10.2016 14:15

12.10.2016 14:15

10.10.2016 14:15

3.10.2016 14:15

29.9.2016 14:15

26.9.2016 14:15

13.9.2016 14:15

12.9.2016 14:15

24.8.2016 15:04

22.8.2016 14:15

3.8.2016 14:00

25.7.2016 14:15

Nakup lastnih delnic

Nakup lastnih delnic

Nakup lastnih delnic

Nakup lastnih delnic

Mesecno porocilo - oktober 2016

Nakup lastnih delnic

Nakup lastnih delnic

Nakup lastnih delnic

Nakup lastnih delnic

Mesecno porocilo - september 2016

Nakup lastnih delnic

Nakup lastnih delnic

Objava polletnega porocila

Nakup lastnih delnic

Mesecno porocilo - avgust 2016

Nakup lastnih delnic

Objava sklepov 23. skupscine delnicarjev

Nakup lastnih delnic

Mesecno porocilo - julij 2016

Nakup lastnih delnic

TOS-98/16

TOS-95/16

TOS-92/16

TOS-91/16

INI-710/16

TOS-90/16

TOS-89/16

TOS-88/16

TOS-85/16

INI-656/16

TOS-82/16

TOS-79/16

SAR-64/16

TOS-76/16

INI-605/16

TOS-71/16

GM-223/16

TOS-64/16

INI-519/16

TOS-61/16



22.7.2016 14:00 Sklic 23. seje skupscine delnicarjev druzbe Hram Holding, finan¢na druzba, d.d. GM-193/16
22.7.2016 12:00 Obvestilo o seji revizijske komisije in nadzornega sveta INI-493/16
18.7.2016 14:15 Nakup lastnih delnic TOS-60/16
12.7.2016 14:15 Mesecno porodilo - junij 2016 INI-472/16
4.7.2016 15:00 Nakup lastnih delnic TOS-59/16
13.6.2016 14:15 Nakup lastnih delnic TOS-58/16
9.6.2016 14:15 Mesecno porocilo - maj 2016 INI-394/16
6.6.2016 14:15 Nakup lastnih delnic TOS-57/16
23.5.2016 14:15 Nakup lastnih delnic TOS-56/16
11.5.2016 14:00 Vmesno porocilo poslovodstva - maj 2016 IMS-10/16
10.5.2016 14:00 Mesecno porocilo - april 2016 INI-318/16
9.5.2016 14:00 Nakup lastnih delnic TOS-55/16
25.4.2016 13:55 Letni dokument 2015-2016 AIU-4/16

To obvestilo bo objavljeno na SEO-NET-u in na spletni strani druzbe (www.hram-holding.si) od datuma
objave dalje, vse do zakonsko predpisanega roka petih let.

Ljubljana, 28.04.2017

Hram holding, finan¢na druzna, d.d.
Uprava



